
の平均点は下記のとおりです。（令和６年６月１日時点）

平均点

79.7点

79.5点

78.4点

78.4点

80.5点

81.0点

-

-

-

79.3点

79.0点

79.4点

全工種 79.4点

港湾空港関係除き 79.5点

平均点

79.3点

79.0点

79.1点

76.0点

78.9点

78.3点

全業種 79.1点

港湾空港関係除き 79.1点

※　契約額は最終額

　　アスファルト舗装工事

令和５年度 完成工事、完了業務の平均点について

　四国地方整備局管内において、令和５年度に完成した工事及び完了した業務

　　１．工事　（対象件数：契約額500万円以上の464件）　※評点未決定のものは除く

工　種

　　一般土木工事

　　２．業務　（対象件数：契約額100万円以上の884件）

　　鋼橋上部工事

　　セメント・コンクリート舗装工事

　　プレストレスト・コンクリート工事

　　法面処理工事

　　河川浚渫工事

　　グラウト工事

　　杭打工事

　　維持修繕工事

　　その他の工事

　　港湾空港関係工事

平均点

　　港湾空港関係業務

平均点

業　種

　　土木関係建設コンサルタント業務

　　測量業務

　　地質調査業務

　　建築関係建設コンサルタント業務

　　補償関係コンサルタント業務


